04.122.0902 6022.3.3.9.39.00 

o Geral (122); Programa: Apoio à 

Administração Pública (0902); Projeto: Manutenção do Inpar (6022); Elemento: Outros Serviços de 

Recursos Vinculados ao RPPS - Taxa de Administrativa 

la após a publicação da LOA, tendo esta saldo de R$ 192.360,72 (CENTO E 

NOVENTA E DOIS MIL, TREZENTOS E SESSENTA REAIS E SETENTA E DOIS CENTEVOS) orçado 

para o exercício de 2025, suficientes para cumprir o valor total 

7. DA DESCRIÇÃO E ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS

Prestação de serviços técnicos continuados

conforme especificações e condições estabelecidas a seguir: